

Envі коммерциялық лицензиясы + бағдарламалау тілінің техникалық сипаттамасы

(Лот 6)

Envі коммерциялық лицензиясы + бағдарламалау тілі. 1 жұмыс орнына арналған мерзімсіз лицензия. Тапсырмаларды орындауға арналған: деректерді калибрлеу, алдын ала өңдеу, атмосфералық түзету, кескінді айқындау, орторектификациялау және тіркеу, ауытқуларды анықтау, өзгерістерді анықтау, жіктеу, тақырыптық өзгерістер, функцияны шығару, RPC орторектификациясы, шолуды талдау.

Мүмкіндіктер: ESRI компаниясының бағдарламалық өнімдерімен Интеграция: ArcGIS ортасында ENVI функционалдығын пайдалану арқылы жұмыс істеу мүмкіндігі; бұлтта және серверде деректерді өңдеу мүмкіндігі; - лазерлік сканерлеу деректерімен жұмыс.

IDL (Interactive data language) бағдарламалық құралы - күрделі сандық деректерден мағыналы визуализация жасау үшін барлық пәндерде қолданылатын сенімді ғылыми бағдарламалау тілі. Шағын ауқымды талдау бағдарламаларынан бастап кең таралған қолданбаларға дейін IDL деректеріңізден ақпаратты тиімді алу үшін қажетті кешенді есептеу ортасын қамтамасыз етеді. IDL бағдарламалық құралы деректер көздеріне, деректер түрлеріне, файл пішімдеріне және файл өлшемдеріне кірістірілген қолдауды қамтамасыз етеді. TIFF, JPEG, PNG сияқты жалпы форматтарға және HDF, HDF-EOS, CDF және netCDF сияқты ғылыми деректердің иерархиялық форматтарына, сондай-ақ пайдаланушы екілік және ASCII форматтарына қол жеткізу үшін IDL деректерін визуализациялауды қамтамасыз етеді.

IDL HTTP және FTP серверлері үшін клиент ретінде әрекет етеді және web Map Service (WMS) және Web Coverage Service (WCS) сияқты жалпы ашық геокеңістіктік консорциум (OGC) серверлеріне қол жеткізуге мүмкіндік береді.

Кепілдік - кемінде 1 жыл

Техникалық қолдау – кемінде 1 жыл

Сертификат берумен оқыту – 5 адамнан кем емес.

Басқарма төрағасы – ректор



Рахметуллина С.Ж.

Басқарма мүшесі- ғылым және
инновация жөніндегі проректор

Конурбаева Ж.Т.

Бағдарлама жетекшісі

Кожаметов Е.А.

ТӨЛЕМ ЖӘНЕ ЖЕТКІЗУ ШАРТТАРЫ

Құны ҚҚС-мен Өскемен қаласына дейінгі DDP шарттары (сатып алушыға дейін жеткізу және өз құрамына барлық мүмкін болатын төлемдерді, салықтар мен баж төлемдерін кіргізеді) негізінде көрсетілген.

Төлем шарттары: Жеткізгеннен кейін.

Жеткізу уақыты: Келісім-шартқа қол қойылған күннен 45 күнтізбелік күн